
 

 

 

 

Nyhetsbrev  november -2011    

Kjære golfvenner 

 

Klubbkveld onsdag 30.11. kl.19 – Klubbhuset 

Vi byr på informasjon om planer og aktiviteter som tilbys i vintersesongen og hva som skal prioriteres for 
2012 sesongen.  

Gode tilbud i proshop, minimum 50 % rabatt på alle klær. Flotte julegaver til en golfer. 

Vi har fått en ny sponsor; norKapital, som vil informere om feriehus i Frankrike. De trekker ut en vinner 
blant de fremmøtte, som får en ukes opphold i en ferieleilighet. 

Vi mener vi har mye spennende å tilby dere denne kvelden, håper det passer og møte nye og gamle 
golfvenner til en hyggelig prat. For mer info se nettsiden vår. Det er ønskelig med tilbakemelding fra de 
som planlegger å komme. 

Status hjertestarter 
Tusen takk til alle de som har støttet denne viktige saken.  Foreløpig er det MGK medlemmene som leder 

mht antall og kroner innbetalt. Vi tror bedriftene kommer sterkere på banen når innspurten nærmer seg. 

Vi har fått noen gode tilbud fra flere hjertestarter leverandører, det er en gunstig situasjon når innkjøpet 

skal gjøres til neste år. Foreløpig saldo er ca. 6000 kr, vi er kommet godt i gang, og håper vi når 

målsettingen på totalt 25 000 før 1. april neste år.                    

Vil du støtte, les hvordan på nettsiden; www.melandgolf.no 

Det er hyggelig at så mange av dere har benyttet de flotte 

høstdagene til spill på banen.  Selv om det spilles på provisoriske 

greener og matter er det gøy å se at spillegleden og iveren etter 

golf ikke er avslått hos alle.  

Det har gitt inspirasjon til å gi et VINTERTILBUD, simulatorgolf,    

til de som ønsker å møte gode golfvenner, og holde golfaktiviteter 

litt i gang. Mer info om Meland Vinterserie i dette i nyhetsbrevet.     

I tillegg kan du også lese litt om planene for neste år, status 

hjertestarter, klubbkvelden 30.nov., og nyheter fra NGF.   

Til de av dere jeg ikke møter igjen før til neste år, vil jeg 

benytte anledning til å ønske dere en god jul og et riktig godt 

nytt golfår.      

Med vennlig hilsen Rune Mjøs 

    

http://norkapital.no/


Meland Vinterserie 2011/12 - Simulatorgolf 
Vi tar imot utfordringen om å tilby golfaktiviteter i vintersesongen. MGK arrangerer en vinterserie, på 

utsøkte baner, innendørs simulator. I samarbeid med Bergen Golfsenter, BGS, vil Meland Vinterserie by 

på gode golfopplevelser for alle som har golf som lidenskap eller som et sosialt samlingsfora. På 

nettsiden vår kan du lese mer om turneringsoppsettet. Stikkord for turneringen, serie, individuell 

konkurranse, 4 baner, 3 tellende resultater, fullt hcp, flotte premier til de beste i hver gruppe, og til de 

heldige som blir trukket ut på deltakernummeret. Vi avslutter vinterserien med en event golfdag, i slutten 

av mars. Det blir mer info om den dagen i et senere nyhetsbrev.  

VTG 2012 
Veien til golf bør være kort. Vi ønsker å tilby et utvidet kursinnhold for neste år. Økt fokus på praktisk 

golfspill/trening og inkludere VTG 9 hullsturneringer er hovedendringene. Oppstart VTG kurs mars/april. 

Et VTG kurs er en god julegave til en du ønsker å være mer sammen med til neste år.   

PRO -2012 
Vi ønsker å gi et utvidet tilbud for neste år.  I 2011 hadde MGK og Bergen GK er samarbeid med pro 

Ørjan Larsen, det ønsker vi å videreføre. I tillegg blir det et tilbud hvor Bergen Golfsenter, med pro Knut 

Leirvåg, kommer på banen igjen. NGF har et godt treningsopplegg utarbeidet, som kan brukes for alle 

nivåer golfspillere. Vi er sikker på at teamet Ørjan, Knut, NGF og klubben vil tilby spennende og gode 

treningsopplegg til neste sesong. Ørjan gir protimer på BGS i vinter. Les mer på hjemmesiden vår. 

Årsmøte 
Årsmøtet Meland GK avholdes torsdag  23.februar på Meland Aktiv, samme sted som i 2011.           

Egen innkalling kommer senere på mail og hjemmesiden.  

Nettsiden www. melandgolf.no 
Vi ønsker å bruke nettsiden som aktiv informasjonskanal hele året.  Nyheter og praktisk informasjon vil bli 

lagt ut på nettsidene også i vintersesongen. Hold deg oppdatert, send oss gjerne innspill om tema eller 

saker du etterlyser på nettsiden.   

Med vennlig hilsen 

Rune Mjøs 

Daglig leder 

 

 

 

 

 

 

 


